
244621-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244621-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia drukujące i graficzne – Wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej 
dostawy urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie – postępowanie w 
podziale na części.
OJ S 81/2024 24/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla 
jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie – postępowanie w podziale na części.
Opis: Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie 
sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 3 części. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia ze wskazaniem wymaganych, minimalnych parametrów 
technicznych, funkcjonalnych, użytkowych oraz ilościowych zawiera załącznik A do SWZ.
Identyfikator procedury: 50b0800b-c75b-401d-98c4-80d52a3a2b08
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.462.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 ustawy PZP - art.132 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/244621-2024


244621-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla 
jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie – postępowanie w podziale na części cz. 1
Opis: Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie 
sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 3 części. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia ze wskazaniem wymaganych, minimalnych parametrów 
technicznych, funkcjonalnych, użytkowych oraz ilościowych zawiera załącznik A do SWZ - 
część 1, 50 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.462.2023 cz. 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Przesłanki wykluczenia cd. 1. Zamawiający wykluczy wykonawcę w 
przypadku zaistnienia okoliczności z art. 108 ust. 1 PZP, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 2. 
Zamawiający wykluczy wykonawcę w przypadku zaistnienia okoliczności z art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31 lipca 2014 r., str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1) – zwanego dalej „Rozporządzeniem sankcyjnym”; 
w przypadku, gdy na podwykonawcę lub dostawcę przypada ponad 10% wartości 
zamówienia, zamawiający dokonuje obligatoryjnej weryfikacji tego podmiotu w zakresie braku 
podstaw wykluczenia na podstawie art. 5k rozporządzenia cytowanego powyżej. Wymagania: 
w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawca wraz z ofertą musi 
przedstawić Jednolity dokument (JEDZ) oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na 
podstawie przesłanek wskazanych w ustawie sankcyjnej i rozporządzeniu sankcyjnym. 
Zmawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w 
terminie nie krótszym niż dziesięć (10) dni od dnia wezwania podmiotowych środków 
dowodowych (aktualnych na dzień złożenia), tj.: odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, chyba że wykonawca 
wskazał w treści JEDZ dane umożliwiające dostęp do bezpłatnych i ogólnodostępnych baz 



244621-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

danych, z których zamawiający może je uzyskać, oświadczenia wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ złożonym do oferty, w zakresie podstaw 
wykluczenia wskazanych przez zamawiającego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto – 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla 
jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie – postępowanie w podziale na części cz. 2
Opis: Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie 
sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 3 części. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia ze wskazaniem wymaganych, minimalnych parametrów 
technicznych, funkcjonalnych, użytkowych oraz ilościowych zawiera załącznik A do SWZ - 
część 2, 40 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.462.2023 cz. 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto – 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100



244621-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla 
jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie – postępowanie w podziale na części cz. 3
Opis: Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie 
sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 3 części. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia ze wskazaniem wymaganych, minimalnych parametrów 
technicznych, funkcjonalnych, użytkowych oraz ilościowych zawiera załącznik A do SWZ - 
część 3, 40 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.462.2023 cz. 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto – 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1 niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2 zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był zobowiązany na podstawie 
ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 



244621-2024 Page 5/7

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 99 600,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 80.272.462.2023 Część I
Tytuł: Sukcesywna dostawa urządzeń drukujących w cz. I
Data wyboru zwycięzcy: 27/03/2024
Data zawarcia umowy: 22/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: JM DATA sp. z o.o. sp.k.
Oferta:
Identyfikator oferty: 2.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 80.272.462.2023 Część II
Tytuł: Sukcesywna dostawa urządzeń drukujących w cz. II
Data wyboru zwycięzcy: 20/03/2024
Data zawarcia umowy: 05/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



244621-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: JM DATA sp. z o.o. sp.k.
Oferta:
Identyfikator oferty: 3.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 80.272.462.2023 Część III
Tytuł: Sukcesywna dostawa urządzeń drukujących w cz. III
Data wyboru zwycięzcy: 15/03/2024
Data zawarcia umowy: 03/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Numer rejestracyjny: NIP 6750002236
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, Polska  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych UJ
E-mail: justyna.zyrkowska@uj.edu.pl
Telefon: +48126633903
Adres strony internetowej: https://www.uj.edu.pl/
Profil nabywcy: https://przetargi.uj.edu.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: JM DATA sp. z o.o. sp.k.
Numer rejestracyjny: NIP: 5242476743
Adres pocztowy: ul. Zwoleńska 65a  

mailto:justyna.zyrkowska@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl
https://przetargi.uj.edu.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


244621-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-761
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: a.komosa@jmdata.pl
Telefon: +4850413377
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 9482528507
Adres pocztowy: ul. Wolność 6  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@cezarkomputery.pl
Telefon: +483600021
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fe4bd3ff-9e54-49df-bbe3-d43101d9d11e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/04/2024 11:37:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 244621-2024
Numer wydania Dz.U. S: 81/2024
Data publikacji: 24/04/2024

mailto:a.komosa@jmdata.pl
mailto:przetargi@cezarkomputery.pl

